АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «»
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              г. Бикин
О внесении дополнений в перечень структурных подразделений и муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Бикин», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Город Бикин», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Бикин» от 24.05.2011 № 98 «Об утверждении уполномоченных лиц на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Город Бикин»
В целях реализации муниципальных программ и проектов в области развития субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с кадровыми перестановками в администрации городского поселения «Город Бикин», администрация городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района Хабаровского края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в перечень структурных подразделений и муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Бикин», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Город Бикин», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Бикин» от 24.05.2011 № 98 «Об утверждении уполномоченных лиц на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Город Бикин» следующие дополнения:

1.1. Дополнить перечень структурных подразделений и муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Бикин», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории городского поселения «Город Бикин» пунктами 2.3, 2.4:

 «2.3. Заведующий сектором земельных отношений отдела по управлению имуществом.

2.4.  Главный специалист сектора земельных отношений отдела по управлению имуществом».

2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин»  (Такова О. В.) опубликовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Бикин» Осадчука Д.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения

М.В. Мануйлова